
Cheer Stars ry - Joukkuevalinnat ja joukkuejako kaudelle 2020–2021  

 

Ikävän koronakevään jälkeen on aika suunnata katseet tulevaan kauteen. Uusi 

kausi kestää elokuusta 2020 kesäkuuhun 2021. Joukkueiden kilpailukausi 

painottuu keväälle 2021 Suomen Cheerleadingliiton uuden kilpailujärjestelmän 

myötä. 

Kilpajoukkueiden valintatilaisuudet järjestetään viikolla 32 ja joukkuevalintojen 

tulokset ilmoitetaan jo samalla viikolla. Joukkueet aloittavat harjoittelun 

seuraavalla viikolla eli 10.8.2020 eteenpäin. Joukkuevalintoihin tulee etukäteen 

ilmoittautua myClubissa. Ilmoittautuminen alkaa 6.7.2020. Muista ilmoittautua jokaisen joukkueen 

valintatilaisuuteen, johon aiot hakea. Jos olet hakenut esim. 1. Darling 2. Adorable 3. Amazing ja tulet 

valituksi Darlingiin, sinun ei tarvitse osallistua Adorablen ja Amazingin valintoihin, vaikka olisit ilmoittautunut 

niihin. Mikäli et pääse osallistumaan joukkuevalintoihin, olethan yhteydessä valmennuspäällikköön 

(cheervalmennuspaallikko@cheerstars.fi).  

Ennen kuin teet päätöksen kilpajoukkueeseen hakemisesta mieti ensin itse ja keskustele huoltajasi sekä 

mahdollisesti valmentajasi kanssa seuraavista asioista: 

➢ Kilpajoukkueessa urheileminen vaatii sitoutumista joukkueeseen, harjoitteluun, leireihin sekä 

kilpailuihin ja näihin on osallistuttava aktiivisesti. Mitä ylemmällä tasolla urheillaan, sitä enemmän 

sitoutumista vaaditaan. 

 

➢ Perheen lomien, matkojen, kyläilyjen yms. suunnittelussa on otettava huomioon kilpailujoukkueen 

omat tapahtumat. Lomamatkojen suunnittelussa pyydetään huomioimaan seuraavaa: 

 

• lomamatka ennemmin syksylle kuin keväälle 

• joukkueiden kilpailukausi painottuu keväälle/alkuvuoteen (level 1–3 joulukuu-maaliskuu, 

level 5–6 joulukuu-kesäkuu) 

• valmentajien velvollisuus on tiedottaa joukkueen kisapäivät, leirit, loma-ajat yms. hyvissä 

ajoin kauden alussa. Kilpailukaudella pakolliset lomamatkat on sovittava hyvissä ajoin 

valmentajan kanssa. 

 

➢ Kilpajoukkueeseen ilmoittautuessa sitoudutaan maksamaan harrastuskulut elokuusta joulukuun 

loppuun ja kevätkaudelle ilmoittautuessa tammikuusta kesäkuun loppuun. Mikäli kilpajoukkueesta 

jättäytyy pois kesken kauden, on kauden kaikki maksut maksettava, vaikka harjoitteluun ei 

osallistuisi. Poikkeukset katsotaan vain tapauskohtaisesti ja esim. loukkaantumisista on toimitettava 

lääkärintodistus valmentajalle. Kun paikka joukkueessa on otettu vastaan, sitoudutaan maksamaan 

samalla syyskauden maksut. Kevätkaudelle lopettamisilmoitus on tehtävä kirjallisena esim. 

sähköpostitse valmennuspäällikölle tai valmentajalle perusteluineen viimeistään 31.12.2020, mikäli 

kevätkauden maksuilta haluaa välttyä ja harrastuksen lopettaa kilpajoukkueessa. 

Lopettamisilmoitukseksi ei riitä, että jättää tulematta harjoituksiin. Alaikäisen kohdalla 

lopettamisilmoituksen tekee huoltaja. 

 

➢ Kilpajoukkueessa sitoutuu mahdolliseen varainkeruuseen. Varainkeruun tuotot käytetään oman 

joukkueen kilpailumatkoihin, leireihin tai oman joukkueen yhteisiin hankintoihin. Kaudella 2020–2021 

voidaan tehdä myös koko seuran yhteistä varainkeruuta. 

 

➢ Kilpailutapahtumia voi joukkueella olla kauden aikana 1–4. Yhden kilpailumatkan kustannukset ovat 

noin 100–180 €. Kilpailumatkamaksu on yleensä sisältänyt matkan, hotellimajoituksen, lähes kaikki 

ruokailut (aamupala, lounas, päivällinen, iltapala) ja kilpailuiden osallistumismaksun. Matkan hinta 

tarkennetaan aina lähempänä tapahtumaa. 

 



➢ Joukkueeseen valinta ei automaattisesti tarkoita paikkaa kisaavassa kokoonpanossa. Joukkueeseen 

tarvitaan myös varajäsenet, mikäli kisaavaan kokoonpanoon valittu loukkaantuu tai ei muuten pysty 

harjoittelemaan tai kilpailemaan. Kaikkien joukkueen jäsenten osallistuminen harjoitteluun on 

tärkeää ja valmentajalla on velvollisuus valmentaa joukkueen kaikkia jäseniä. 

 

➢ Kilpaurheilijoilta odotetaan urheilullisia elämäntapoja. Näitä ovat mm. ruoka, lepo ja omatoiminen 

harjoittelu. Päihteet eivät kuulu urheilijalle.  

Tutustu kausi- ja kilpailumatkamaksuihin ennen joukkuevalintaan tuloa: https://www.cheerstars.fi/maksut/ 

Ikärajat joukkueisiin 

Joukkueiden koko ja ikärajat määrittyvät Suomen Cheerleadingliiton kilpailusääntöjen mukaan. Lisäksi Cheer 

Stars joutuu huomioimaan harrastajamäärän ikätasoilla ja sen mukaan päättää, minkä ikäisiä harrastajia 

joukkueisiin otetaan. Huomioi ikärajat, kun haet joukkueisiin. 

Turvallisuus 

Pyydämme huomioimaan myös, että joukkuejaossa yksi tärkein asia on harrastajien turvallisuus. 

Valitettavasti aina ei voida huomioida, että parhaat kaverit pysyvät yhdessä tai että kyytikaveri saadaan 

samaan joukkueeseen. Jaossa katsotaan mm. urheilijan lajitaitoja, kehonhallintaa ja koordinaatiokykyä sekä 

miten hän toimii ryhmässä. Näiden pohjalta katsotaan urheilijalle sopiva joukkue, jossa on turvallista opetella 

uusia taitoja ja harrastaa. Suomen Cheerleadingliiton määrittämät level-tasot cheerjoukkueille määrittävät 

kyseisen levelin sallitut taidot. Mitä korkeampi level-numero, sitä vaikeampia taitoja joukkue harjoittelee.  

Kilpailevat cheerjoukkueet kaudella 2020–2021 

Suomen Cheerleadingliiton tapahtumissa kilpailevat joukkueet ja ikärajat niihin ovat seuraavat: 

• Flawless, level 5–6 aikuiset (synt. vuonna 2004 tai aiemmin) 4 kertaa viikossa 

• Fierce, level 5 juniorit (synt. vuosina 2005–2008), 4 kertaa viikossa 

• Sassy, level 3 juniorit (synt. vuosina 2005–2008), 3 kertaa viikossa 

• Bold, level 2 juniorit (synt. vuosina 2005–2008), 2 kertaa viikossa 

• Darling, level 3 minit (synt. vuosina 2008–2011), 3 kertaa viikossa 

• Adorable, level 2 minit (synt. vuosina 2008–2011), 2 kertaa viikossa 

• Amazing, level 1 minit (synt. vuosina 2008–2011), 2 kertaa viikossa 

Kun ilmoittaudut joukkueen valintaan, merkitse valintalomakkeeseen mikä on ensisijainen joukkueesi. Jos 

sinua ei valita tähän joukkueeseen, mihin muuhun joukkueeseen haluaisit mennä. Mikäli sinua ei valita 

kilpailujoukkueeseen, on sinulle automaattisesti paikka harrastejoukkueessa. Hakujärjestys kannattaa laittaa 

joukkuevalintapäivien mukaiseen järjestykseen. Esim. Fierceen on miltei mahdoton päästä, jos 1. hakutoive 

on Sassy tai Darlingiin, jos 1. hakutoive on Adorable jne.  

Kaikki joukkuevalinnat järjestetään Kuopion Oheisharjoittelukeskuksen mattoalueella katutasossa. 

Cheerjoukkueiden joukkuevalintapäivät ovat seuraavat: 

Maanantai 3.8.2020 

klo. 17.30–19 Flawless 

klo. 19.30–21 Fierce 

 

Tiistai 4.8.2020 

https://www.cheerstars.fi/maksut/


klo. 16.30–18 Sassy 

klo. 18.30–20 Bold 

 

Keskiviikko 5.8.2020 

klo. 16.30-18 Darling 

klo. 18.30-20 Adorable 

 

Torstai 6.8.2020 

klo. 17-18.30 Amazing 

 

Mukaan joukkuevalintaan: 

• treenivaatteet ja juomapullo 

• täytetty ja allekirjoitettu joukkuevalintalappu 

• motivaatiokirje (jos haet Fierceen tai Flawlessiin) 

• iloinen ja reipas mieli ☺ 

 

Tervetuloa joukkuevalintoihin ja tsemppiä! 

 

Lisätietoja saat nykyiseltä valmentajaltasi tai valmennuspäälliköltä: 

Fanni Ahlberg, puh. 044-7093684, cheervalmennuspaallikko@cheerstars.fi 
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